Выписка из Протокола № 15/2015 от 27.03.2015
заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	27 марта 2015 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

3. Об утверждении состава контрольного комитета Партнерства.
РЕШИЛИ:

3. Утвердить состав контрольного комитета Партнерства:

Председатель контрольного комитета:

Давыдов Александр Михайлович;

Инспекторы контрольного комитета:

1. Мороз Александр Алексеевич

2. Потапов Валерий Данилович.
27 марта 2015 г.
Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
1